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Ａ フッター仕様 Ｈｕｔｔｅｒ　Sｐｅｃｓ ～NO.6090445

Ｂ Ｃ　Ｅ　仕様 ＣＥ　Specs

Ｂ U.S.A.仕様 U.S.A. Specs

Ｂ フッター仕様 Ｈｕｔｔｅｒ　Sｐｅｃｓ NO.6090446～

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3659 3101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1   CLUTCH

2 3659 3105 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1   BRAKE

1 3659 3121 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER  1  CLUTCH

2 3636 3104 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER  1  BRAKE

3 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1 黒

4 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1 赤

5 3634 3111 000 ﾋﾟﾝ PIN 1 1  

6 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×16

7 3611 3209 000 ﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

8 0562 0106 016 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 1 φ6×16 RECOMMENDED SPARE PARTS

9 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 1 1 6×13×1.0 RECOMMENDED SPARE PARTS

10 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 1 φ6用 RECOMMENDED SPARE PARTS

11 3627 3225 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG043110 RECOMMENDED SPARE PARTS

12 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 2 φ8×20 RECOMMENDED SPARE PARTS

13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 8×18×1.6 RECOMMENDED SPARE PARTS

14 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 1 φ8用 RECOMMENDED SPARE PARTS

15 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 2.5×16 RECOMMENDED SPARE PARTS

16 3659 3111 000 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ WIRE 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

17 3616 3009 000 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

18 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 1 8×18×1.6 RECOMMENDED SPARE PARTS

19 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 2.5×16 RECOMMENDED SPARE PARTS

20 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 1 φ8×20 RECOMMENDED SPARE PARTS

21 3606 2016 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #42 RECOMMENDED SPARE PARTS

22 3659 3114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

23 3630 3227 000 ﾌﾞﾚｰｷﾋｷﾛｯﾄﾞR ROD 1 1  
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NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS

24 3630 3228 000 ﾌﾞﾚｰｷﾋｷﾛｯﾄﾞL ROD 1 1  

25 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 4 8×18×1.6

26 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 4 4 2.5×16

27 3659 3151 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 1  

28 3659 3154 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 1  

29 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 2 2 16×30×3.2

30 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2 3.2×32

31 3659 3155 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 1  RECOMMENDED SPARE PARTS

32 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2 2.5×16

33 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 8×18×1.6

34 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 1 M8×50 RECOMMENDED SPARE PARTS

35 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M8 3種 RECOMMENDED SPARE PARTS

36 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M8L3種 RECOMMENDED SPARE PARTS

37 3634 4702 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 1 L-064 RECOMMENDED SPARE PARTS

38 3659 3161 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1 1  

39 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 1 TP-2278 RECOMMENDED SPARE PARTS

40 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×25

41 3654 1555 000 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 1  

42 K700 0106 010 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×10

43 0350 0130 613 PW WASHER,PLAIN 2 2 6×13×1.0

44 3635 7011 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1 1  

45 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M6×16

46 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M6
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